Sigissmundus 1, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchyo 1 

Brandemburgensis etc., fidelibus suis capitulo ecclesie Chanadiensis, salutem et 
grac1am. 

Dicitur nobis in personis Basselli, Benedicti, Cereni et Naborya, filiorum 
condam magistri Nicolai, fili 2 Benedicti bani, fili 2 Pauli, fili2 Hem, de Debrente, 
quod nobilis domina Elena vocata, relicta condam Nicolai, fili 2 dicti Pauli, fili2 
Hem, Katerinam, filiam suam, ab eodem Nicolao propagatam, Andree, filio Johannis3

, 

Ladislai de Machadonia, iuxta ritum romanum legitimam tradidisset in consortem, 
quern quidem Andream generum suum, ipsa nobilis dornina cum eadem filia sua ad 
porciones seu iura possessionaria a dicto condam Nicolao derelicta ad ipsosque 
filios condam magistri Nicolai, fili2 dicti Benedicti bani, ex aprobata lege regni 
nostri plenarie devoluta in Temessi et Crassouiensi cornitatibus habitas et existencia 
in quibus dumtaxat eedem nobiles domine, relicta, dotem et res paraffernales, ac 
filia magistri Nicolai, fili 2 Pauli dicti Hem, quartam puellarem, legitime habere 
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deberent introduxisset moraturos et cunctis utilitatibus et reditibus eorundem iurium 
possessionariorum fruituri, in grande preiudicium et iacturam non modicam filiorum 
ipsius condam magistri Nicolai predictorum, cum tamen iidem filii, condam magistri 
Nicolai, ipsis nobilibus dominabus relicte et filie dicti condam Nicolai dicti Pauli, 
fili 2 Hem, de iuribus ipsorum dotalicio, scilicet et quartali, iuxta regni nostri legem 
satisfaccionem condignam impendere prompti essent et parati. 

Super quo, fidelitati vestre finniter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, Nicolaus filius Dyonisi 1

, 

vel Petrus, frater eiusdem, de Jaar, aut Johannes, filius Elye de Perechke, sin 
Ladislaus, filius Andree de Zenthystphan, aliis absentibus, homo noster, scita de 
premissis mera veritate, ad prefatas nobiles dominas relictam et filiam ipsius 
condam Nicolai, fili2 Pauli et Andree4, filium Ladislai, accedendo, amoneat eosdem 
verbo nostro ut eedem nobiles domine pretaxatis iuribus ipsarum dotalicio, scilicet, 
et quartali, a prefatis filiis condam magistri Nicolai, plenarie dictante regni nostri 
lege rehabitis, de pretaxatis porcionibus possessionariis dicti condam Nicolai, fili~ 
Pauli, discedere et egredi ac easdem ipsis filiis condam dicti magistri Nicolai, plenarie 
resemnare debeant indilate. In causu5